
Ce certificat d’enregistrement confirme que: 

Perfix Inc. 
(Siège Social) 

645 boul. Curé Boivin, suite 100 
Broisbiand (Québec) J7G 2J2 

Canada 

Est enregistrée en reconnaissance de plusieurs sites de son 
système de management de la qualité conformément à la norme 

ISO 9001:2015 

Portée de l’enregistrement: 
Fabrication des vestiaires et des mobiliers 

métalliques 

161 Thorn Hill Road • Warrendale, Pennsylvania 15086-7527, USA 

Numéro: 22273 
Audit Initiale: 28 janvier 2005 
Émission: 5 décembre 2022 

Réédition: 31 mai 2024 
Expiration: 4 décembre 2025 
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Portée: Administration, vente, fabrication, 
installation 

Perfix Inc. 
(Siège Social) 
645 boul. Curé Boivin, suite 100 
Broisbiand (Québec) J7G 2J2 
Canada 

Perfix Inc. 
8047 rue Alfred 
Anjou (Québec) H1J 1J3 
Canada 

Portée: Fabrication 

161 Thorn Hill Road • Warrendale, Pennsylvania 15086-7527, USA 

Numéro: 22273 
Audit Initiale: 28 janvier 2005 
Émission: 5 décembre 2022 

Réédition: 31 mai 2024 
Expiration: 4 décembre 2025 
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This Certificate of Registration Acknowledges 

Perfix Inc. 
(Central Function) 

645 boul. Curé Boivin, suite 100 
Broisbiand (Québec) J7G 2J2 

Canada 

is Registered in Recognition of a Multiple Site Quality Management System 
Demonstrated in Conformance with 

ISO 9001:2015 

Scope of Registration: 
Manufacture of Lockers and Metal Furniture 

Number: 22273 
Initial Reg Date: 28-Jan-2005 

Issued: 5-Dec-2022 
Re-Issued: 31-May-2024 

Expires: 4-Dec-2025 
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Perfix Inc. 
(Central Function) 
645 boul. Curé Boivin, suite 100 
Broisbiand (Québec) J7G 2J2 
Canada 

Scope: Administration, sale, fabrication, 
installation 

Perfix Inc. 
8047 rue Alfred 
Anjou (Québec) H1J 1J3 
Canada 

Scope: Fabrication 

Number: 22273 
Initial Reg Date: 28-Jan-2005 

Issued: 5-Dec-2022 
Re-Issued: 31-May-2024 

Expires: 4-Dec-2025 
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